
宇部市陸上競技場（男子)平成１7年度　高体連宇部支夏季陸上競技大会　　総合成績

種目名 １位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位
人　数

風　力

100m 松原　倫 上田　大知 羽立　卓矢 中重　澄謙 上村　祐貴 部川　広史 吉本　翔二 谷村　和哉11.8 11.8 11.9 12.0 12.1 12.1 12.1 12.5
小野田1 宇部商3 宇部中央3 小野田工2 宇部西3 宇部西2 宇部1 宇部工2-0.2 +0.1 +0.1 -0.2 +0.1 +0.1 +0.1 -0.28/25

200m 河村　啓輔 末益　直輝 松原　倫 宮崎　嘉文 吉本　翔二 部川　広史 本田　宇聖 中重　澄謙23.9 24.0 24.1 24.6 25.2 25.4 25.6 25.6
宇部工2 厚狭2 小野田1 厚狭2 宇部1 宇部西2 宇部1 小野田工2-0.6 -0.5 -0.5 -0.6 -0.5 -0.6 -0.6 -0.78/25

400m 末益　直輝 松原　倫 宮崎　嘉文 吉本　翔二 本田　宇聖 藤本　昌宏 村上　仁健 斉藤　大輔52.4 54.7 55.8 56.6 56.7 57.5 58.4 58.5
厚狭2 小野田1 厚狭2 宇部1 宇部1 宇部1 宇部工1 宇部工18/25

800m 小田　健太 北奥　健 増田　将 貞政　陽介 中尾　謙介 川本　和樹 倉重　浩樹 山本　達也2.07.0 2.10.1 2.11.4 2.12.6 2.12.9 2.21.6 2.23.9 2.29.6
宇部高専2 宇部中央2 宇部工1 宇部西2 厚狭2 小野田2 宇部中央3 小野田18/25

1500m 秋本　裕司 岡本　啓史 小田　健太 北奥　健 日裏　桂介 貞政　陽介 田中　将平 加島　徹4.14.3 4.17.0 4.19.5 4.29.9 4.31.2 4.34.4 4.40.0 4.42.4
宇部鴻城2 小野田2 宇部高専2 宇部中央2 厚狭2 宇部西2 宇部鴻城2 宇部鴻城18/25

5000m 秋本　裕司 日裏　桂介 山崎　貴彬 中村　康介 森山　海里 藤井　一成 土井　将大 田中　将平16.37.3 16.47.3 16.48.8 16.59.2 17.20.3 18.13.8 18.15.4 18.17.4
宇部鴻城2 厚狭2 宇部鴻城1 宇部高専2 宇部1 宇部工1 宇部工1 宇部鴻城28/25

110mH 福重　直弘 20.9
宇部工1 0.08/25

400mH 福重　直弘 68.7
宇部工18/25

3000mSC 中村　康介 浜田　恭平10.58.8 11.26.2
宇部高専2 宇部高専28/25

5000mW 深町　賢太郎 萩　謙太30.13.1 33.11.4
小野田工3 宇部西18/25

宇部西 47.6
藤井　浩之1
部川　広史2
古谷　　 渉2
寺田　英明2

宇部工 48.4
斉藤　大輔1
河村　啓輔2
谷村　和哉2
渉　将太2

宇部中央 46.1
羽立　卓矢3
永冨　瑛智2
本田　宇聖1
上田　大知3

厚狭 47.3
末益　直輝2
宮崎　嘉文2
吉永　大介1
吉本　翔二1

厚狭 3.39.6
吉永　大介1
宮崎　嘉文2
中尾　謙介2
末益　直輝2

宇部西 3.51.4
古谷　　 渉2
寺田　英明2
中野　大輔2
貞政　陽介2

宇部工 3.51.6
福重　直弘1
村上　仁健1
河村　啓輔2
増田　将1

宇部
本田　宇聖1
松原　倫1
藤本　昌宏1
北奥　健2

4×100mR

4×400mR

8/25

8/25

走高跳
8/25

棒高跳
8/25

走幅跳 永冨　瑛智 河村　啓輔 斉藤　大輔 寺田　英明6m25 5m70 5m44 5m44
宇部高専2 宇部工2 宇部工1 宇部西2-0.5 +0.1 -0.4 -0.58/25

三段跳 永冨　瑛智 寺田　英明12m86 11m15
宇部高専2 宇部西20.0 -0.38/25

砲丸投 栗山　侑士 藤井　浩之 岡村　聡史 宗像　和紀 森実　裕介 中村　良太10m37 10m13 9m36 9m16 8m97 8m32
宇部鴻城1 宇部西1 宇部商2 小野田3 小野田3 小野田18/25

円盤投 宗像　和紀 森実　裕介 古谷　　 渉 中村　良太 藤井　浩之 新宅　由直34m64 33m09 29m69 28m78 23m22 22m66
小野田3 小野田3 宇部西2 小野田1 宇部西1 慶進38/25

ﾊﾝﾏｰ投 森実　裕介 山根　翔太 勝谷　俊41m80 30m53 29m31
小野田3 小野田1 宇部鴻城38/25

やり投 小林　祐也 藤井　浩之 岡村　聡史 中村　良太42m55 36m26 30m55 29m48
宇部中央3 宇部西1 宇部商2 小野田18/25

８種競技
8/25

参加校数
参加人数

主催者
山 口 県 高 等 学 校 体 育 連 盟
宇 部 支 部

記録主任
総　　務
審 判 長

男子　総合得点　
所属 得点順
小野田 841

宇部西 762

宇部工 653

宇部高専 504

厚狭 495

宇部鴻城 406

宇部中央 287

宇部 248

男子　トラック得点
学校名 得点
宇部工 52

厚狭 49

宇部西 40

宇部高専 34

小野田 32

宇部鴻城 26

宇部 24

宇部中央 20

　フィールド得点　
学校名 得点
小野田 52

宇部西 36

宇部高専 16

宇部鴻城 14

宇部工 13

宇部商 12

宇部中央 8

慶進 3

八種競技得点　
所属 得点



宇部市陸上競技場（女子)平成１7年度　高体連宇部支部夏季陸上競技大会

種目名 １位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位
人　数

風　力

100m 小林　美穂 門口　美菜 北島　あや 澤木　美佐 中村　衣里 下井　成美 平田　早紀 糸藤　夏美13.9 14.0 14.0 14.3 14.3 14.4 14.5 14.5
宇部西3 厚狭3 宇部1 宇部商2 宇部1 小野田2 宇部西2 宇部商2-0.6 0.0 -0.6 -0.6 -0.6 -0.6 0.0 -0.68/25

200m 北島　あや 濱野　知美 中村　衣里 門口　美菜 澤木　美佐 山本　奈津美 吉岡　由貴 糸藤　夏美28.8 29.2 29.4 29.6 29.7 29.7 30.4 30.4
宇部1 小野田2 宇部1 厚狭3 宇部商2 宇部2 厚狭1 宇部商228.74 29.20 29.31 29.55 29.63 29.64 30.37 30.40 -0.38/25

400m 里中　志帆 門口　美菜 山本　奈津美 北島　あや 澤木　美佐 糸藤　夏美 吉岡　由貴 東　由佳63.1 63.4 63.8 64.0 67.9 68.1 69.9 71.4
宇部1 厚狭3 宇部2 宇部1 宇部商2 宇部商2 厚狭1 厚狭28/25

800m 里中　志帆 末廣　佳奈恵 木原　裕子 原田　麻未 作本　成美 岩崎　信子 松岡　奈未恵 岡田　智美2.31.1 2.38.0 2.40.6 2.43.2 2.49.3 2.56.2 3.02.7 3.03.6
宇部1 香川2 宇部西2 宇部商2 宇部西1 宇部西2 宇部商1 宇部高専38/25

1500m 佐々木　泉 末廣　佳奈恵 原田　麻未 木原　裕子 麻生　祐未 榮村　奈都紀 小林　祐子 木原　加奈子5.06.4 5.21.3 5.30.9 5.31.6 5.35.5 5.48.4 5.55.9 5.58.7
宇部西1 香川2 宇部商2 宇部西2 宇部2 慶進3 小野田2 宇部中央18/25

3000m 佐々木　泉 麻生　祐未10.59.8 11.56.5
宇部西1 宇部28/25

100mH 田辺　彩華 山田　綾香 宮崎　友里恵 石川　すおみ19.4 19.4 20.8 21.1
宇部商2 宇部1 宇部商1 宇部2 -0.18/25

400mH 田辺　彩華 山田　綾香 中田　多恵76.1 76.5 88.5
宇部商2 宇部1 宇部276.10 76.49 88.508/25

3000mW 竹内　万里 廣瀬　真由 河野　浩美16.59.2 19.11.7 19.54.8
宇部西2 宇部西1 宇部西18/25

宇部商 56.0
山本　倫子2
澤木　美佐2
糸藤　夏美2
田辺　彩華2

宇部西 56.3
吉村　奈緒子2
長尾　知美2
平田　早紀2
小林　美穂3

小野田 56.5
内田　裕子2
濱野　知美2
河口　瞳2
下井　成美2

宇部 59.8
北島　あや1
中村　衣里1
山本　奈津美2
里中　志帆1

宇部 56.9
富永　彩香2
中田　多恵2
山田　綾香1
門口　美菜3

宇部 4.34.2
山田　綾香1
北島　あや1
山本　奈津美2
中田　多恵2

厚狭 4.40.5
東　由佳2
門口　美菜3
吉岡　由貴1
佐々木　千春1

宇部商 4.44.6
糸藤　夏美2
澤木　美佐2
宮崎　友里恵1
田辺　彩華2

宇部 4.29.8
富永　彩香2
里中　志帆1
中村　衣里1
石川　すおみ2

4×100mR

4×400mR

8/25

8/25

走高跳 中村　郁香 1m15
宇部中央28/25

走幅跳 椎木　美菜 水口　碧衣 田辺　彩華 山本　倫子 石川　すおみ 石田　綾子 江本　直子4m22 4m19 4m16 4m14 4m11 3m44 3m14
宇部商1 宇部高専1 宇部商2 宇部商2 宇部2 小野田1 小野田1+0.4 +0.3 -0.9 0.0 -0.5 0.0 +0.18/25

砲丸投 西村　美穂 森岡　真未 村田　陽子 赤瀬　晴香 伊藤　樹里 民谷　祐美子9m59 6m80 6m07 5m82 5m82 5m58
宇部商2 小野田1 宇部商1 宇部商1 小野田1 宇部高専34位8/25

円盤投 日下　 　渚 吉村　奈緒子 西村　美穂 水野　香織 赤瀬　晴香 村田　陽子29m54 25m15 23m52 22m99 14m38 13m73
宇部西2 宇部西2 宇部商2 小野田2 宇部商1 宇部商18/25

やり投 吉村　奈緒子 石川　すおみ 森岡　真未 西村　美穂 赤瀬　晴香 村田　陽子29m41 27m56 24m38 23m66 19m35 19m16
宇部西2 宇部2 小野田1 宇部商2 宇部商1 宇部商18/25

７種競技

参加校数
参加人数

主催者
山 口 県 高 等 学 校 体 育 連 盟
宇 部 支 部

記録主任
総　　務
審 判 長

女子　総合得点　
所属 得点順
宇部商 129.51

宇部 1142

宇部西 953

小野田 45.54

厚狭 315

香川 146

宇部高専 117

宇部中央 98

女子　トラック得点
学校名 得点
宇部 103

宇部西 72

宇部商 67

厚狭 31

小野田 18

香川 14

慶進 3

宇部中央 1

　フィールド得点　
学校名 得点
宇部商 62.5

小野田 27.5

宇部西 23

宇部 11

宇部高専 10

宇部中央 8

七種競技得点　
所属 得点



記録一覧表

種目名 順位 登録番号氏名 所属 学年記録 順位得 備考
100m 1

1 2341 松原　倫 小野田 1 11.8 -0.2

2 2315 上田　大知 宇部商 3 11.8 +0.1

3 2319 羽立　卓矢 宇部中央 3 11.9 +0.1

4 2402 中重　澄謙 小野田工 2 12.0 -0.2

5 2329 上村　祐貴 宇部西 3 12.1 +0.1

6 2333 部川　広史 宇部西 2 12.1 +0.1

7 2284 吉本　翔二 宇部 1 12.1 +0.1

8 2305 谷村　和哉 宇部工 2 12.5 -0.2

9 2338 吉永　大介 厚狭 1 12.6 -1.0

10 2285 本田　宇聖 宇部 1 12.7 -0.5

11 2398 藤本　昌宏 宇部 1 12.9 -1.0

12 2381 鷹羽　成孟 小野田 1 12.9 -0.5

13 2321 近藤　和弥 宇部高専 3 13.0 -1.0

14 2399 右田　享丈 宇部商 2 13.4 -0.2

15 2325 高野　理史 宇部中央 1 13.4 -0.5

16 2396 加藤　大志 宇部高専 3 13.6 -1.0

17 2307 渉　将太 宇部工 2 13.9 -0.5

200m 2
1 2301 河村　啓輔 宇部工 2 23.9 -0.6

2 2282 末益　直輝 厚狭 2 24.0 -0.5

3 2341 松原　倫 小野田 1 24.1 -0.5

4 2279 宮崎　嘉文 厚狭 2 24.6 -0.6

5 2284 吉本　翔二 宇部 1 25.2 -0.5

6 2333 部川　広史 宇部西 2 25.4 -0.6

7 2285 本田　宇聖 宇部 1 25.6 -0.6

8 2402 中重　澄謙 小野田工 2 25.6 -0.7

9 2305 谷村　和哉 宇部工 2 25.9 -0.5

10 2398 藤本　昌宏 宇部 1 26.0 -0.5

11 2371 村上　仁健 宇部工 1 26.3 -0.7

12 2381 鷹羽　成孟 小野田 1 26.5 -0.7

13 2321 近藤　和弥 宇部高専 3 26.5 -0.5

14 2399 右田　享丈 宇部商 2 27.7 -0.5

15 2396 加藤　大志 宇部高専 3 27.9 -0.7

400m 3
1 2282 末益　直輝 厚狭 2 52.4

2 2341 松原　倫 小野田 1 54.7

3 2279 宮崎　嘉文 厚狭 2 55.8

4 2284 吉本　翔二 宇部 1 56.6

5 2285 本田　宇聖 宇部 1 56.7

6 2398 藤本　昌宏 宇部 1 57.5

7 2371 村上　仁健 宇部工 1 58.4

8 2364 斉藤　大輔 宇部工 1 58.5

9 2396 加藤　大志 宇部高専 3 59.7

800m 4
1 2383 小田　健太 宇部高専 2 2.07.0

2 2324 北奥　健 宇部中央 2 2.10.1

3 2375 増田　将 宇部工 1 2.11.4

4 2332 貞政　陽介 宇部西 2 2.12.6

5 2280 中尾　謙介 厚狭 2 2.12.9

6 2348 川本　和樹 小野田 2 2.21.6

7 2320 倉重　浩樹 宇部中央 3 2.23.9

8 2380 山本　達也 小野田 1 2.29.6

9 2347 山縣　雄也 小野田 2 2.33.9

999 2326 鈴川　慶太 宇部中央 2 DNS

999 2277 倉重　貴好 厚狭 3 DNS

1500m 5
1 2312 秋本　裕司 宇部鴻城 2 4.14.3

2 2352 岡本　啓史 小野田 2 4.17.0

3 2383 小田　健太 宇部高専 2 4.19.5

4 2324 北奥　健 宇部中央 2 4.29.9

5 2281 日裏　桂介 厚狭 2 4.31.2



種目名 順位 登録番号氏名 所属 学年記録 順位得 備考
6 2332 貞政　陽介 宇部西 2 4.34.4

7 2314 田中　将平 宇部鴻城 2 4.40.0

8 2367 加島　徹 宇部鴻城 1 4.42.4

9 2288 森山　海里 宇部 1 4.44.8

10 2320 倉重　浩樹 宇部中央 3 4.57.3

11 2372 景山　敬之 宇部工 1 5.07.9

12 2378 照嶌　多聞 厚狭 1 5.20.9

13 2400 塩道　由也 宇部中央 1 5.32.3

21 2313 小林　辰矢 宇部鴻城 2 4.11.3 OP

22 2368 山崎　貴彬 宇部鴻城 1 4.31.4 OP

999 2309 内村　崇也 宇部鴻城 3 DNS OP

999 2362 河崎　匠 慶進 3 DNS

999 2308 江本　嵩至 宇部鴻城 3 DNS OP

999 2370 野村　謙 宇部工 1 DNS

999 2357 山本　裕太 小野田工 1 DNS

999 2348 川本　和樹 小野田 2 DNS

999 2347 山縣　雄也 小野田 2 DNS

999 2391 渡邉　勇次 宇部高専 1 DNS

5000m 6
1 2312 秋本　裕司 宇部鴻城 2 16.37.3

2 2281 日裏　桂介 厚狭 2 16.47.3

3 2368 山崎　貴彬 宇部鴻城 1 16.48.8

4 2384 中村　康介 宇部高専 2 16.59.2

5 2288 森山　海里 宇部 1 17.20.3

6 2376 藤井　一成 宇部工 1 18.13.8

7 2373 土井　将大 宇部工 1 18.15.4

8 2314 田中　将平 宇部鴻城 2 18.17.4

21 0 山崎　大樹 新南陽 3 16.54.2 OP

22 2367 加島　徹 宇部鴻城 1 16.57.5 OP

99 2313 小林　辰矢 宇部鴻城 2 DNF OP

99 2309 内村　崇也 宇部鴻城 3 DNF OP

99 2308 江本　嵩至 宇部鴻城 3 DNF OP

999 2362 河崎　匠 慶進 3 DNS

110mH 7 0.0
1 2374 福重　直弘 宇部工 1 20.9

400mH 8
1 2374 福重　直弘 宇部工 1 68.7

3000mSC 9
1 2384 中村　康介 宇部高専 2 10.58.8

2 2389 浜田　恭平 宇部高専 2 11.26.2

5000mW 10
1 2356 深町　賢太郎 小野田工 3 30.13.1

2 2336 萩　謙太 宇部西 1 33.11.4

1E+04 2331 中野　大輔 宇部西 2 DNS

4×100mR 11
1 2337 藤井　浩之 宇部西 1 47.6

2 2364 斉藤　大輔 宇部工 1 48.4

7 2319 羽立　卓矢 宇部中央 3 46.1 OP

8 2282 末益　直輝 厚狭 2 47.3 OP

4×400mR 12
1 2279 宮崎　嘉文 厚狭 2 3.39.6

2 2330 寺田　英明 宇部西 2 3.51.4

3 2371 村上　仁健 宇部工 1 3.51.6

11 2285 本田　宇聖 宇部 1 3.45.5 OP

999 2277 倉重　貴好 厚狭 3 DNS

999 2319 羽立　卓矢 宇部中央 3 DNS

走高跳 13
0 49

棒高跳 14
0 49

走幅跳 15
1 2385 永冨　瑛智 宇部高専 2 6m25 -0.5

2 2301 河村　啓輔 宇部工 2 5m70 +0.1

3 2364 斉藤　大輔 宇部工 1 5m44 -0.4

4 2330 寺田　英明 宇部西 2 5m44 -0.5



種目名 順位 登録番号氏名 所属 学年記録 順位得 備考
三段跳 16

1 2385 永冨　瑛智 宇部高専 2 12m86 0.0

2 2330 寺田　英明 宇部西 2 11m15 -0.3

砲丸投 17
1 2404 栗山　侑士 宇部鴻城 1 10m37

2 2337 藤井　浩之 宇部西 1 10m13

3 2318 岡村　聡史 宇部商 2 9m36

4 2345 宗像　和紀 小野田 3 9m16

5 2342 森実　裕介 小野田 3 8m97

6 2403 中村　良太 小野田 1 8m32

999 2340 山根　翔太 小野田 1 DNS

円盤投 18
1 2345 宗像　和紀 小野田 3 34m64

2 2342 森実　裕介 小野田 3 33m09

3 2335 古谷　　 渉 宇部西 2 29m69

4 2403 中村　良太 小野田 1 28m78

5 2337 藤井　浩之 宇部西 1 23m22

6 2361 新宅　由直 慶進 3 22m66

111 2340 山根　翔太 小野田 1 20m58 OP

111 2381 鷹羽　成孟 小野田 1 22m60 OP

999 2334 石田　龍也 宇部西 2 DNS

ﾊﾝﾏｰ投 19
1 2342 森実　裕介 小野田 3 41m80

2 2340 山根　翔太 小野田 1 30m53

3 2366 勝谷　俊 宇部鴻城 3 29m31

4 49

5 49

6 49

7 49

8 49

10 2345 宗像　和紀 小野田 3 28m12 OP

11 2403 中村　良太 小野田 1 17m34 OP

999 2351 上野　直史 小野田 2 DNS

やり投 20
1 2323 小林　祐也 宇部中央 3 42m55

2 2337 藤井　浩之 宇部西 1 36m26

3 2318 岡村　聡史 宇部商 2 30m55

4 2403 中村　良太 小野田 1 29m48

999 2351 上野　直史 小野田 2 DNS

８種競技 21
0 49

100m予-1 22 +0.1
1 2315 上田　大知 宇部商 3 11.8 11.78

2 2319 羽立　卓矢 宇部中央 3 11.9 11.86

3 2329 上村　祐貴 宇部西 3 12.1 12.01

4 2333 部川　広史 宇部西 2 12.1 12.04

5 2284 吉本　翔二 宇部 1 12.1 12.10

1E+04 2385 永冨　瑛智 宇部高専 2 DNS

100m予-2 23 -0.2
1 2341 松原　倫 小野田 1 11.8 11.75

2 2402 中重　澄謙 小野田工 2 12.0 11.92

3 2305 谷村　和哉 宇部工 2 12.5 12.49

4 2399 右田　享丈 宇部商 2 13.4 13.33

999 2297 石坂　勇樹 宇部工 2 DNS

1E+04 2278 安村　和真 厚狭 2 DNS

100m予-3 24 -1.0
1 2335 古谷　　 渉 宇部西 2 12.5 OP

2 2338 吉永　大介 厚狭 1 12.6 12.58

3 2398 藤本　昌宏 宇部 1 12.9 12.87

4 2321 近藤　和弥 宇部高専 3 13.0 12.97

5 2396 加藤　大志 宇部高専 3 13.6 13.52

1E+04 2334 石田　龍也 宇部西 2 DNS

100m予-4 25 -0.5
1 2285 本田　宇聖 宇部 1 12.7 12.62

2 2381 鷹羽　成孟 小野田 1 12.9 12.88



種目名 順位 登録番号氏名 所属 学年記録 順位得 備考
3 2377 木村　優佑 厚狭 1 13.3 OP

4 2325 高野　理史 宇部中央 1 13.4 13.38

5 2379 萬屋　勇治 厚狭 1 13.9 OP

6 2307 渉　将太 宇部工 2 13.9 13.90

1E+04 2401 矢野　拓馬 厚狭 1 DNS

200m予-1 26 -0.6
1 2301 河村　啓輔 宇部工 2 23.9 23.86

2 2279 宮崎　嘉文 厚狭 2 24.6 24.56

3 2333 部川　広史 宇部西 2 25.4 25.32

4 2285 本田　宇聖 宇部 1 25.6 25.51

999 2329 上村　祐貴 宇部西 3 DNS

999 2278 安村　和真 厚狭 2 DNS

999 2315 上田　大知 宇部商 3 DNS

999 2319 羽立　卓矢 宇部中央 3 DNS

200m予-2 27 -0.5
1 2282 末益　直輝 厚狭 2 24.0 23.99

2 2341 松原　倫 小野田 1 24.1 24.08

3 2284 吉本　翔二 宇部 1 25.2 25.16

4 2305 谷村　和哉 宇部工 2 25.9 25.88

5 2398 藤本　昌宏 宇部 1 26.0 25.95

6 2321 近藤　和弥 宇部高専 3 26.5 26.50

7 2399 右田　享丈 宇部商 2 27.7 27.70

999 2297 石坂　勇樹 宇部工 2 DNS

200m予-3 28 -0.7
1 2402 中重　澄謙 小野田工 2 25.6 25.58

2 2371 村上　仁健 宇部工 1 26.3 26.25

3 2381 鷹羽　成孟 小野田 1 26.5 26.41

4 2396 加藤　大志 宇部高専 3 27.9 27.82

5 2307 渉　将太 宇部工 2 28.8 OP

998 2325 高野　理史 宇部中央 1 DNS

999 2401 矢野　拓馬 厚狭 1 DNS OP

400m予-1 29
1 2282 末益　直輝 厚狭 2 52.4 52.40

2 2279 宮崎　嘉文 厚狭 2 55.8 55.76

3 2280 中尾　謙介 厚狭 2 56.1 OP

4 2338 吉永　大介 厚狭 1 56.3 OP

5 2285 本田　宇聖 宇部 1 56.7 56.66

6 2398 藤本　昌宏 宇部 1 57.5 57.44

7 2371 村上　仁健 宇部工 1 58.4 58.38

1E+04 2277 倉重　貴好 厚狭 3 DNS

400m予-2 30
1 2341 松原　倫 小野田 1 54.7 54.67

2 2284 吉本　翔二 宇部 1 56.6 56.54

3 2364 斉藤　大輔 宇部工 1 58.5 58.43

4 2396 加藤　大志 宇部高専 3 59.7 59.63

5 2377 木村　優佑 厚狭 1 61.8 61.76

6 2379 萬屋　勇治 厚狭 1 65.1 65.03

1E+04 2382 谷口　航将 小野田 1 DNS



記録一覧表

種目名 順位 登録番号氏名 所属 学年記録 順位得 備考
100m 1

1 888 小林　美穂 宇部西 3 13.9 -0.6

2 853 門口　美菜 厚狭 3 14.0 0.0

3 919 北島　あや 宇部 1 14.0 -0.6

4 876 澤木　美佐 宇部商 2 14.3 -0.6

5 930 中村　衣里 宇部 1 14.3 -0.6

6 903 下井　成美 小野田 2 14.4 -0.6

7 897 平田　早紀 宇部西 2 14.5 0.0

8 870 糸藤　夏美 宇部商 2 14.5 -0.6

9 936 吉岡　由貴 厚狭 1 14.6 0.0

10 906 河口　瞳 小野田 2 14.6 0.0

11 858 富永　彩香 宇部 2 14.6 0.0

12 873 山本　倫子 宇部商 2 14.8 0.0

13 949 江本　直子 小野田 1 15.1 -0.4

14 887 中村　郁香 宇部中央 2 15.1 -0.6

15 937 佐々木　千春 厚狭 1 15.4 0.0

200m 2 -0.3
1 919 北島　あや 宇部 1 28.8 28.74

2 902 濱野　知美 小野田 2 29.2 29.20

3 930 中村　衣里 宇部 1 29.4 29.31

4 853 門口　美菜 厚狭 3 29.6 29.55

5 876 澤木　美佐 宇部商 2 29.7 29.63

6 862 山本　奈津美 宇部 2 29.7 29.64

7 936 吉岡　由貴 厚狭 1 30.4 30.37

8 870 糸藤　夏美 宇部商 2 30.4 30.40

9 935 東　由佳 厚狭 2 30.9 30.81

10 932 福村　茜 宇部商 1 32.6 32.58

11 938 石田　綾子 小野田 1 34.8 34.71

400m 3
1 860 里中　志帆 宇部 1 63.1

2 853 門口　美菜 厚狭 3 63.4

3 862 山本　奈津美 宇部 2 63.8

4 919 北島　あや 宇部 1 64.0

6 876 澤木　美佐 宇部商 2 67.9

7 870 糸藤　夏美 宇部商 2 68.1

8 936 吉岡　由貴 厚狭 1 69.9

9 935 東　由佳 厚狭 2 71.4

10 905 内田　裕子 小野田 2 76.1

11 939 川畑　江里 小野田 1 82.3

800m 4
1 860 里中　志帆 宇部 1 2.31.1

2 911 末廣　佳奈恵 香川 2 2.38.0

3 890 木原　裕子 宇部西 2 2.40.6

4 874 原田　麻未 宇部商 2 2.43.2

5 927 作本　成美 宇部西 1 2.49.3

6 925 岩崎　信子 宇部西 2 2.56.2

7 933 松岡　奈未恵 宇部商 1 3.02.7

8 941 岡田　智美 宇部高専 3 3.03.6

999 854 沖田　優 厚狭 2 DNS

999 921 秋山　祥恵 宇部商 1 DNS

1500m 5
1 926 佐々木　泉 宇部西 1 5.06.4

2 911 末廣　佳奈恵 香川 2 5.21.3

3 874 原田　麻未 宇部商 2 5.30.9

4 890 木原　裕子 宇部西 2 5.31.6

5 859 麻生　祐未 宇部 2 5.35.5

6 916 榮村　奈都紀 慶進 3 5.48.4

7 908 小林　祐子 小野田 2 5.55.9

8 879 木原　加奈子 宇部中央 1 5.58.7

9 925 岩崎　信子 宇部西 2 6.01.0

10 933 松岡　奈未恵 宇部商 1 6.15.5

11 921 秋山　祥恵 宇部商 1 6.28.7



種目名 順位 登録番号氏名 所属 学年記録 順位得 備考
12 939 川畑　江里 小野田 1 6.42.0

999 883 藤本　朋夏 宇部中央 2 DNS

3000m 6
1 926 佐々木　泉 宇部西 1 10.59.8

2 859 麻生　祐未 宇部 2 11.56.5

999 916 榮村　奈都紀 慶進 3 DNS

100mH 7 -0.1
1 871 田辺　彩華 宇部商 2 19.4

2 918 山田　綾香 宇部 1 19.4

3 931 宮崎　友里恵 宇部商 1 20.8

4 855 石川　すおみ 宇部 2 21.1

999 948 香下　絵理 宇部商 1 DNS

999 888 小林　美穂 宇部西 3 DNS

999 896 長尾　知美 宇部西 2 DNS

999 913 河内　美那 慶進 1 DNS

400mH 8
1 871 田辺　彩華 宇部商 2 76.1 76.10

2 918 山田　綾香 宇部 1 76.5 76.49

3 861 中田　多恵 宇部 2 88.5 88.50

1E+04 863 尾崎　綾菜 宇部工 2 DNS

3000mW 10
1 895 竹内　万里 宇部西 2 16.59.2

2 928 廣瀬　真由 宇部西 1 19.11.7

3 929 河野　浩美 宇部西 1 19.54.8

4×100mR 11
1 870 糸藤　夏美 宇部商 2 56.0

2 888 小林　美穂 宇部西 3 56.3

3 902 濱野　知美 小野田 2 56.5

4 858 富永　彩香 宇部 2 59.8

8 858 富永　彩香 宇部 2 56.9 OP

4×400mR 12
1 862 山本　奈津美 宇部 2 4.34.2

2 854 沖田　優 厚狭 2 4.40.5

3 870 糸藤　夏美 宇部商 2 4.44.6

11 860 里中　志帆 宇部 1 4.29.8 OP

走高跳 13
1 887 中村　郁香 宇部中央 2 1m15

2 49

3 49

4 49

5 49

6 49

7 49

8 49

走幅跳 15
1 875 椎木　美菜 宇部商 1 4m22 +0.4

2 943 水口　碧衣 宇部高専 1 4m19 +0.3

3 871 田辺　彩華 宇部商 2 4m16 -0.9

4 873 山本　倫子 宇部商 2 4m14 0.0

5 855 石川　すおみ 宇部 2 4m11 -0.5

6 938 石田　綾子 小野田 1 3m44 0.0

7 949 江本　直子 小野田 1 3m14 +0.1

99 934 鮫島　佳世 宇部商 1 3m48 -1.2OP

999 896 長尾　知美 宇部西 2 DNS

砲丸投 17
1 872 西村　美穂 宇部商 2 9m59

2 940 森岡　真未 小野田 1 6m80

3 922 村田　陽子 宇部商 1 6m07

4 946 赤瀬　晴香 宇部商 1 5m82

4 950 伊藤　樹里 小野田 1 5m82 4位

6 942 民谷　祐美子 宇部高専 3 5m58

円盤投 18
1 898 日下　 　渚 宇部西 2 29m54

2 899 吉村　奈緒子 宇部西 2 25m15

3 872 西村　美穂 宇部商 2 23m52



種目名 順位 登録番号氏名 所属 学年記録 順位得 備考
4 907 水野　香織 小野田 2 22m99

5 946 赤瀬　晴香 宇部商 1 14m38

6 922 村田　陽子 宇部商 1 13m73

やり投 20
1 899 吉村　奈緒子 宇部西 2 29m41

2 855 石川　すおみ 宇部 2 27m56

3 940 森岡　真未 小野田 1 24m38

4 872 西村　美穂 宇部商 2 23m66

5 946 赤瀬　晴香 宇部商 1 19m35

6 922 村田　陽子 宇部商 1 19m16

７種競技 21
0 49

100m決-1 22 -0.6m
1 888 小林　美穂 宇部西 3 13.9 13.86

2 919 北島　あや 宇部 1 14.0 13.95

3 876 澤木　美佐 宇部商 2 14.3 14.23

4 930 中村　衣里 宇部 1 14.3 14.24

5 903 下井　成美 小野田 2 14.4 14.40

6 870 糸藤　夏美 宇部商 2 14.5 14.48

7 887 中村　郁香 宇部中央 2 15.1 15.05

100m決-2 23 0.0
1 897 平田　早紀 宇部西 2 14.5 14.41

2 936 吉岡　由貴 厚狭 1 14.6 14.56

3 906 河口　瞳 小野田 2 14.6 14.59

4 858 富永　彩香 宇部 2 14.6 14.60

5 873 山本　倫子 宇部商 2 14.8 14.71

999 943 水口　碧衣 宇部高専 1 DNS

999 896 長尾　知美 宇部西 2 DNS

100m決-3 24 0.0
1 853 門口　美菜 厚狭 3 14.0 13.94

2 875 椎木　美菜 宇部商 1 14.3 op

3 862 山本　奈津美 宇部 2 14.4 OP

4 931 宮崎　友里恵 宇部商 1 14.7 OP

5 932 福村　茜 宇部商 1 15.3 OP

6 937 佐々木　千春 厚狭 1 15.4 15.33

7 950 伊藤　樹里 小野田 1 15.7 op

100m決-4 25 -0.4
1 935 東　由佳 厚狭 2 14.9 OP

2 949 江本　直子 小野田 1 15.1 15.05

3 861 中田　多恵 宇部 2 15.2 OP

4 948 香下　絵理 宇部商 1 15.4 OP

5 934 鮫島　佳世 宇部商 1 16.3 OP

6 947 安田　千佳 宇部商 1 16.8 OP

200m決-1 26 -0.3
1 919 北島　あや 宇部 1 28.8 28.74

2 902 濱野　知美 小野田 2 29.2 29.20

3 930 中村　衣里 宇部 1 29.4 29.31

4 853 門口　美菜 厚狭 3 29.6 29.55

5 862 山本　奈津美 宇部 2 29.7 29.64

6 870 糸藤　夏美 宇部商 2 30.4 30.40

200m決-2 27 -0.3
1 876 澤木　美佐 宇部商 2 29.7 29.63

2 936 吉岡　由貴 厚狭 1 30.4 30.37

3 935 東　由佳 厚狭 2 30.9 30.81

4 932 福村　茜 宇部商 1 32.6 32.58

5 938 石田　綾子 小野田 1 34.8 34.71

1E+04 904 金子　奈津希 小野田 2 DNS DNS

200mOP 28 +0.2
1 918 山田　綾香 宇部 1 30.4

2 858 富永　彩香 宇部 2 30.8

3 937 佐々木　千春 厚狭 1 32.6

4 861 中田　多恵 宇部 2 32.8

5 947 安田　千佳 宇部商 1 35.9

1E+04 860 里中　志帆 宇部 1 DNS

400m決-1 29



種目名 順位 登録番号氏名 所属 学年記録 順位得 備考
1 860 里中　志帆 宇部 1 63.1 63.03

2 853 門口　美菜 厚狭 3 63.4 63.33

3 862 山本　奈津美 宇部 2 63.8 63.71

4 919 北島　あや 宇部 1 64.0 63.91

5 876 澤木　美佐 宇部商 2 67.9 67.83

6 870 糸藤　夏美 宇部商 2 68.1 68.05

7 935 東　由佳 厚狭 2 71.4 71.32

400m決-2 30
1 930 中村　衣里 宇部 1 66.6 OP

2 936 吉岡　由貴 厚狭 1 69.9 69.85

3 905 内田　裕子 小野田 2 76.1 76.03

4 854 沖田　優 厚狭 2 77.7 OP

5 939 川畑　江里 小野田 1 82.3 82.25

999 858 富永　彩香 宇部 2 DNS

999 863 尾崎　綾菜 宇部工 2 DNS

100mH決-1 32
0 888 小林　美穂 宇部西 3

0 896 長尾　知美 宇部西 2

0 918 山田　綾香 宇部 1

0 871 田辺　彩華 宇部商 2

100mH決-2 33
0 913 河内　美那 慶進 1

0 931 宮崎　友里恵 宇部商 1

0 855 石川　すおみ 宇部 2

0 948 香下　絵理 宇部商 1


